XXXII.

Fideicommissio à Patre Testamento constituto in feudo, favore stemmatis sui, ad circumscribendas alienationes à Filio se vivo susceptas, absolvitur Nepos à postulationibus Viduæ Agnati ad recuperandum pretium feudi à Filio alienati, meliorationes &c. cum Reservatione Alimentorum & Dotium, & Commissione ad liquidandum.

Ob raritatem casus atque decisionis notandæ sunt circumstantiæ præcipuæ Personarum :

1. Franciscus Fridericus communis Prens.
2. Hujus Filii duo : Franciscus Otto, & Fridericus.
3. Utriusque Filii : Franciscus Otto, & Fridericus. Hinc duæ lineæ.
4. Francisci Filius Ferdinandus Otto, & hujus Filius Ferdinandus Josephus. Hic lineam suam masculam finit Anno 1726. relicta Vidua, & 2. Filiabus.
5. Friderici Filius Fridericus Otto, Nepos Ernestus Augustus, Successor feudalis.

In Facto: Fridericus Otto, Filius Friderici Num. 3. & 5. vivo Patre vendiderat Agnato suo Ferdinando Ottoni Num. 4. bona aliqua feudalia paterna, promittendo ipsi in eventum mortis sui Patris possessionem, atque obligando hæredes suos ad implementum, si ipse vitam finiret ante Patrem. Additum contractui pactum, si emtori non forent hæredes feudales masculi, ut tunc pretium venditionis deberet restitui hæredibus ejus allodialibus.

Displicuit Friderico Patri contractus iste Filii, & Testamento facto Anno 1713, instituit quidem Filium hæredem universalem, sed cum Lege Fideicommissi Familix, & prohibitione omnis alienationis.

Defuncto mox Friderico Patre, Agnatus Ferdinandus Otto, emtor, non contradicente Filio hærede, possessionem apprehendit, eamque continuavit, nec non ejus filius Ferdinandus Josephus usque ad mortem.

Extincta linea mascula Ferdinandi Ottonis, successor in feudo fuit Friderici Ottonis Nepos Ernestus Augustus. Lite igitur exorta inter eum & viduam Ferdinandi Josephi coram Judicio Paderbornensi, ob Summam pretii soluti pro feudo vendito 9500. Rthlr. & ob meliorationes 20858. Rthlr. aliasque postulationes, absolutus fuit Ernestus Augustus ab actione in priore Instantia.

In Appellatorio Judicio Cameræ, Sententia pronunciata fuit sequens:

Expedit. 24. Martii 1734.

N. 101.

In Sachen verwittibter von der Borch / gebrüner von Nagel / Appellantin an einem / wider Ernst August Friedrich von der Borch / Appellaten am andern Theil: Ist die durch Dr. Pfeiffer den 22. dieses extrajudicialiter exhibirte Triplicas, nebst Beyslagen / ad Acta zu registriren verordnet / darauf die Sache von Amts wegen für beschloffen angenommen / und allein An- und Vorbringen nach zu Recht erkannt / daß durch Richtern voriger Instanz wohl gesprochen / übel appelliret / daher die
den